

## Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Plzni

Č.j.: UPCR-PM-2019/162812

### Poskytnutí informací ve věci nepojistných sociálních dávek

#### **Žádost:**

ze dne 04. 02. 2019

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel ve smyslu výše uvedeného zákona žádá o poskytnutí informací na níže uvedené otázky.

#### **Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Plzni:**

Dne 09. 12. 2019 bylo Úřadu práce ČR – krajské pobočce v Plzni (dále i jen „úřad práce“), doručeno Vaše podání ze dne 04. 12. 2019 nazvané „Žádost o přístup k informacím dle zak. 106/1999 Sb., XXX, ve věci: nepojistne soc. dávky Plzeň“ (č.j.: UPCR-PM-2019/162812), ve kterém žádáte o přístup k informacím o úřední osobě xxx:

- 1) jakou xxx zastává pracovní pozici, a od kdy
- 2) jake č. je jeho kancelář, a s kym kancelář sdílí
- 3) kdy se a s kym zučastnil sociálního šetření u me osoby na adrese xxx
- 4) z jake pozice, a s jakym výsledkem
- 5) uveďte číslo kanceláře vedouci hmotne nouze, xxx, a pozici kanceláře od kanceláře jmenovaného xxx
- 6) doplňte, zda li jmenovanému xxx nebo xxx vznikla nějaká ujma při jednani s moji osobou k datu 1. 12. 2019 při výkonu služebního povolani.

Ve věci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), rozhoduje Odbor kontrolně právní Oddělení právní krajské pobočky v Plzni.

Úřad práce jakožto povinný subjekt příslušný k rozhodování v souladu s ustanovením § 2 zákona poskytuje podle § 14 zákona následující informace.

ad 1) xxx pracuje na úřadu práce, kontaktním pracovišti Plzeň – město, od října 2016 na pozici sociální pracovník.

ad 2) Kancelář, ve které xxx vykonává činnost, má č. 22. Tuto kancelář sdílí s xxx.

ad 3) sociální šetření bylo provedeno dne 11. 01. 2019 zaměstnanci uvedenými v bodě ad 2).

ad 4) Jednalo se o sociální a místní šetření v souvislosti s nově podanou žádostí o příspěvek na živobytí, jehož výsledkem bylo zjištění „vše v pořádku“.

ad 5) Kancelář vedoucí oddělení hmotné nouze má číslo 214 a nachází se v 1. patře budovy, kancelář xxx, který je přímý podřízený vedoucí odd. hmotné nouze, se nachází v přízemí budovy.

ad 6) K tomuto bodu úřad práce odkazuje na informaci uvedenou pod bodem ad 12) poskytnutí informace č.j. UPCR-PM-2019/154752-20190202/1 ze dne 02. 12. 2019, kterou jste převzal dne 04. 12. 2019.

S pozdravem